
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホームすぎの子の家

作　成　日：　平成　２８年　２月　１０日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

防火に対しての訓練などは定期的に行っている
が、その他の災害を想定しての訓練の実施と広
範囲での地域連携について取り組む必要性があ
ると考えられる

災害に対応できるホームを目指す ＊近年の異常気象の中で想定しうる災害につい
て知る
＊年1回は、防火のみならず、その他の災害を
想定した訓練を行う
＊ホーム内備蓄品について再検討する

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


